
平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売しております「マルヨ　えびみそ　６０ｇ」におきまして、

原材料表示に「かに」、アレルゲン表示に「かに」の表記が

それぞれ欠如していることが判明しました。

かにアレルギーをお持ちの方は、喫食するとアレルギー症状を発症するおそれがございます。

当該商品をお持ちの場合はお召し上がらないようお願い申し上げます。

弊社としましては、ここにお知らせすると共に、当該商品の自主回収をいたします。

お手数ではございますが、お買い上げいただきましたお客様は、

下記の回収連絡先にご連絡いただき、

下記の送付先まで着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。

後日、商品代金をお送りさせていただきます。

【商品情報】

商品名：海鮮珍味　えびみそ

内容量：６０g

製造者：マルヨ食品株式会社

JAN コード：４９７７９６００４０９４９

このような事態を招きましたことを真摯に受け止め、

管理体制を見直し、再発防止に努めてまいります。

お客様には御心配とご迷惑をおかけいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。

【連絡先】

〒950-0141　新潟市江南区亀田工業団地 2-2-3

新潟県観光物産株式会社　025-381-3421　午前８時３０分～午後５時

（誠に勝手ながら水・日は定休日とさせて頂いております）

お客様各位

令和７年９月８日

新潟県観光物産株式会社


